西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2008）040号

关于做好2007—2008学年

第二学期本科课堂教学质量学生评教工作的通知

各院（系）：
为了全面掌握我校本科教学信息和教学动态，客观反映教师课堂教学质量，促进我校本科教学质量的稳步提高，学校继续开展2007-2008学年第二学期教师课堂教学质量学生评教工作，本学期评教工作由教务处和校团委共同组织。现将有关事宜通知如下：
一、评教范围
本学期培养方案中所列的全部课程（通识课、实践环节、公共体育课除外）的任课教师。
二、参评学生

在校所有本科生（毕业班除外）。
三、评教时间

6月12日（16周四）—6月20日（17周五）。
四、评教方法
1．本次评教工作仍然采取填涂评教卡的方式进行，请各院（系）于6月12日之前到教务处教学研究科（行政楼211室）领取评教卡片及班级相关编码信息表。
2．各院（系）组织学生以班级为单位统一进行评教。
3．各院（系）于2008年6月20日前将填写完毕的评教卡片交回教务处教学研究科。
五、注意事项
1．鉴于目前客观形势影响，本次评教工作不再统一安排具体时间和地点。

2．请各院（系）做好评教学生的组织动员工作，确保所有学生到场参加评教。对于评教学生人数不足2/3的专业班级，学生所在班级须重新组织学生进行评教。
3．学生在评教中若发现课程名称、教师姓名与实际不符，请及时同教务处教学研究科联系（联系电话：82202286）。

4．教务处对评教信息进行统计分析和反馈，并将结果通过教学简报形式进行公布，望各院（系）切实做好组织工作，确保评教工作的顺利开展。
                 教务处
         二〇〇八年六月十一日
PAGE
2